
Zarządzenie Nr 190/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian godzin pracy w roku 2016 dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź

Na podstawie § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 17 lipca 2014 r. wprowadzonego zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Czeladź Nr 147/2014

                                                                 Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

      § 1. Dla pracowników pracujących w równoważnym systemie czasu pracy ustalam następujące godziny 
pracy w dniach:  15.07.2016 r., 19.08.2016 r. i 16.09.2016 r. praca w godzinach od 7:30 do 15:00 
(konserwator od 7:00 do 15:00).

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


